关于举办“钢结构设计与建造技术交流会”的通知

各会员单位：
为推动建筑钢结构行业的不断发展、提质增效，提升我省在建筑钢结构领域的竞争力，加强设计理念与钢结构建造的融合互动，四川省装配式建筑产业协会设计专委会特邀请行业专家作“钢结构设计与建造技术交流”。现将有关事项通知如下：
一、会议组织
[bookmark: _Hlk72073692]指导单位：四川省装配式建筑产业协会
主办单位：四川省装配式建筑产业协会设计专委会
四川省建筑设计研究院有限公司
二、本次交流会主要内容如下：
1、钢结构节点设计的重要性及工艺要求；
2、钢结构制造工艺问题解析；
3、钢结构安装问题解析；
4、互动交流；

三、会议时间及地点
[bookmark: _GoBack]会议时间：2024年6月26日（周三）14:30-17:00（13:50-14:20签到）。
会议地点：四川省建筑设计研究院有限公司23楼2会议室（成都市高新区天府大道中段688号大源国际中心1期1栋）。
四、参会人员
各建筑设计院工程师，工程总包公司设计技术管理人员。
六、参会方式及报名
（一）参会方式
方法一：腾讯会议线上参会，会议号：529-142-390
方法二：线下参会
（二）报名
请线下参会人员于2024年6月25日17时前将参会回执单（见附件1）发至电子邮箱674411972@qq.com，线上参会人员按时间进入腾讯会议即可，无需报名。
（三）本次会议不收取任何费用。
七、会议联系人
杨姝姮18180220308

附件一：参会回执
附件二：专家简介
             四川省装配式建筑产业协会设计专委会
             2024年6月21日

附件一：参会回执
钢结构设计与建造技术交流会
参会回执单

	单位名称

	序号
	姓名
	职务
	联系电话

注1：每家参会单位可安排1-2名人员参加。
注2：请于2024年6月25日17点前将回执单（无需盖章）发送至邮箱674411972@qq.com。

附件二：专家简介
刘欢云，现任中建钢构设计研究院院长，高级工程师，湖北省建筑业协会、湖北省钢结构协会专家，从业以来先后担任中建钢构江苏有限公司技术部经理、中建钢构武汉有限公司总工程师、中建钢构设计研究院院长等职务。
累计参与了上百个国内外地标性项目钢结构深化设计、制造及施工管理工作，项目类型涵括了高铁站房、会展中心、航站楼、体育场馆及超高层等，代表性项目有：武汉火车站、深圳国际会展中心、乌鲁木齐T4航站楼、深圳平安金融中心、合肥滨湖会展二期等项目，先后获湖北省科技进步奖2项、广东省科技进步奖1项、授权国家专利32项，在钢结构领域拥有丰富的实践经验。
1